
ALIMENTOS

República de Honduras

05/12/2016 11:45:25

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 1 de 1

 0210 

 001

 00176  01  00001  236,817.48 11-NOV-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 236,817.48
 236,817.48
 236,817.48

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0210   ) :

 

Identificación Nombre
0210001 TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

05/12/2016 11:46:04

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 1 de 1

 0210 

 001

 00168

 00177

 00179

 00180

 00181

 00182

 00183

 00184

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,000,000.00

 270,033.23

 332,200.00

 2,069,345.00

 9,833.90

 9,833.90

 12,743.00

 12,743.00

08-NOV-16

11-NOV-16

28-NOV-16

28-NOV-16

28-NOV-16

28-NOV-16

28-NOV-16

28-NOV-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 5,716,732.03
 5,716,732.03
 5,716,732.03

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0210   ) :

 

Identificación Nombre
0210001

0210001

0804003

0801001

0805001

0805001

0805001

0805001

TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.

TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

05/12/2016 11:36:34

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 1 de 1

 0210 

 001

 00162

 00163

 00173

 00174

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 63,797,653.20

 1,301,740.97

 935,540.36

 95,203.77

08-NOV-16

08-NOV-16

11-NOV-16

11-NOV-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 66,130,138.30
 66,130,138.30
 66,130,138.30

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0210   ) :

 

Identificación Nombre
0210001

0210001

0210001

0210001

TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.

TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.

TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.

TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

05/12/2016 11:46:51

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 1 de 1

 0210 

 001

 00178  01  00001  241,314.65 11-NOV-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 241,314.65
 241,314.65
 241,314.65

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0210   ) :

 

Identificación Nombre
0210001 TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

05/12/2016 11:43:39

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 1 de 1

 0210 

 001

 00166

 00175

 01

 01

 00001

 00001

 10,136.83

 1,000,082.59

08-NOV-16

11-NOV-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,010,219.42
 1,010,219.42
 1,010,219.42

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0210   ) :

 

Identificación Nombre
0210001

0210001

TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.

TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

05/12/2016 11:44:22

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

05/12/2016 11:35:47

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 1 de 1

 0210 

 001

 00164

 00172

 01

 01

 00001

 00001

 930,469.00

 81,110.00

08-NOV-16

11-NOV-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,011,579.00
 1,011,579.00
 1,011,579.00

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0210   ) :

 

Identificación Nombre
0210001

0210001

TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.

TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

05/12/2016 11:34:53

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 1 de 1

 0210 

 001

 00169

 00170

 00171

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 3,860,476.00

 449,113.00

 62,500.00

11-NOV-16

11-NOV-16

11-NOV-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 4,372,089.00
 4,372,089.00
 4,372,089.00

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0210   ) :

 

Identificación Nombre
0210001

0602001

0601001

TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL



OTROS

República de Honduras

05/12/2016 11:42:59

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------


	Alimentos
	Alquileres y Servicios Básicos
	Bienes y Servicios
	Combustibles y Lubricantes
	Pasajes y Viáticos
	Productos Farmaceúticos y Medicinales
	Servicios Profesionales y Técnicos
	Servicios Profesionales
	Otros

