

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALIMENTOS MES DE NOVIEMBRE



Gestión: 2016 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0210 TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00176 01 00001	236,817.48	11-NOV-16	0210001	TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 236,817.48

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 236,817.48

 TOTAL INSTITUCION (0210):
 236,817.48



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE NOVIEMBRE



Gestión: 2016 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0210 TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
- Tamero i ormanario			Identificación	Nombre	
00168 01 00001	3,000,000.00	08-NOV-16	0210001	TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.	
00177 01 00001	270,033.23	11-NOV-16	0210001	TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.	
00179 01 00001	332,200.00	28-NOV-16	0804003	EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES	
00180 01 00001	2,069,345.00	28-NOV-16	0801001	EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA	
00181 01 00001	9,833.90	28-NOV-16	0805001	SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS	
00182 01 00001	9,833.90	28-NOV-16	0805001	SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS	
00183 01 00001	12,743.00	28-NOV-16	0805001	SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS	
00184 01 00001	12,743.00	28-NOV-16	0805001	SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001): TOTAL INSTITUCION (0210): 5,716,732.03 5,716,732.03

5,716,732.03



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE NOVIEMBRE



Gestión: 2016 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

0210 TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios			
- rumoro romanario			Identificación	N	lombre	
00162 01 00001	63,797,653.20	08-NOV-16	0210001	TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.		
00163 01 00001	1,301,740.97	08-NOV-16	0210001	TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.		
00173 01 00001	935,540.36	11-NOV-16	0210001	TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.		
00174 01 00001	95,203.77	11-NOV-16	0210001	TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.		
TOTAL UNIDA	D EJECUTORA (001):			66,130,138.30	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001): TOTAL INSTITUCION (0210):

66,130,138.30

66,130,138.30



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES MES DE NOVIEMBRE



Gestión: 2016 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0210 TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00178 01 00001	241,314.65	11-NOV-16	0210001	TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 241,314.65

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 241,314.65

 TOTAL INSTITUCION (0210):
 241,314.65



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE NOVIEMBRE



Gestión: 2016 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0210 TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
	o remaidine		Identificación	Nombre
00166 01 00001	10,136.83	08-NOV-16	0210001	TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.
00175 01 00001	1,000,082.59	11-NOV-16	0210001	TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 1,010,219.42

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 1,010,219.42

 TOTAL INSTITUCION (0210):
 1,010,219.42



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PRODUCTOS FARMACÉ UTICOS Y MEDICINALES MES DE NOVIEMBRE



Gestión: 2016 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉ CNICOS MES DE NOVIEMBRE



Gestión: 2016 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0210 TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00164 01 00001	930,469.00	08-NOV-16	0210001	TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.
00172 01 00001	81,110.00	11-NOV-16	0210001	TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 1,011,579.00

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 1,011,579.00

 TOTAL INSTITUCION (0210):
 1,011,579.00



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES MES DE NOVIEMBRE



Gestión: 2016 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0210 TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

	Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
				Identificación	Nombre
	00169 01 00001	3,860,476.00	11-NOV-16	0210001	TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.
	00170 01 00001	449,113.00	11-NOV-16	0602001	INJUPEMP
Ī	00171 01 00001	62,500.00	11-NOV-16	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 4,372,089.00

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 4,372,089.00

 TOTAL INSTITUCION (0210):
 4,372,089.00



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO OTROS MES DE NOVIEMBRE



Gestión: 2016 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----